SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

PORTARIA N.º 086/CSE/2022, DE 25 DE OUTUBRO DE 2022.

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO,  no uso das atribuições, e de
acordo com o que consta na Solicitação Digital Nº 064100/2022

R E S O L V E:

Art.  1º  -  DESIGNAR como  representantes  Titular  e  Suplente  para  composição  do

Núcleo Docente Estruturante do curso de Graduação em Relações Internacionais, com mandato
de 02 (dois) anos, a partir de 20 de maio de 2022:

Titular Suplente
Iara Costa Leite Camila Feix Vidal
Graciela Conti Pagliari Helton Ricardo Ouriques
Juliana Lyra Viggiano Klaus Guimarães Dalgaard
Karine de Souza Silva Clarissa Franzoi Dri
Patrícia Fonseca Ferreira Arienti Fábio Pádua dos Santos

Maria Denize Henrique Casagrande
Diretora pro tempore

1

	Maria Denize Henrique Casagrande

		2022-10-26T14:15:45-0300